
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/ 385/ 2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), 
art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie gminy Szydłów, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Szydłów, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXXIII/149/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, 

2) Nr XIV/88/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIII/149/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 1904



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1904



                                                                                                                                Załącznik Nr 1  

                                                                                                                                do Uchwały Nr LXVI/ 385/ 2024 

                                                                                                                                Rady Miejskiej w Szydłowie  

                                                                                                                                z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA SZYDŁÓW 

 

DROGI WOJEWÓDZKIE: 

Droga nr 756: Starachowice – Nowa Słupia – Łagów – Szydłów - Stopnica 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku- 

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Osówka Osówka / DW / 01 50+000 L 756-01 

2 Osówka Osówka / DW / 02 50+150 P 756-02 

3 
Szydłów, 

Rakowska 
Szydłów / Emizet / 01 51+650 L 756-03 

4 
Szydłów, 

Rakowska 
Szydłów / Emizet / 02 51+710 P 756-04 

5 Szydłów, Solecka Szydłów / Solecka / 02 52+720 P 756-05 

6 Szydłów, Solecka Szydłów / Solecka / 01 53+240 L 756-06 

7 Wola Żyzna Wola Żyzna / DW / 01 54+920 L 756-07 

8 Wola Żyzna Wola Żyzna / DW / 02 54+940 P 756-08 

9 Wola Żyzna Wola Żyzna / Remiza / 04 55+770 P 756-09 

10 Wola Żyzna Wola Żyzna / Remiza / 03 55+810 L 756-10 

11 Solec Solec / Piaski / 02 56+310 P 756-11 

12 Solec Solec / Piaski / 01 56+320 L 756-12 

13 Solec Solec / Kościół / 03 57+670 L 756-13 

14 Solec Solec / Kościół / 04 57+740 P 756-14 

15 Solec Solec / DW / 05 58+560 L 756-15 

16 Solec Solec / DW / 06 58+640 P 756-16 

17 Solec Solec / Nowy Solec / 07 59+340 L 756-17 

18 Solec Solec / Nowy Solec / 08 59+380 P 756-18 

19 Solec 
Solec / Przejazd Kolejowy 

/10 
60+260 P 756-19 

 

Droga nr 765 – Chmielnik – Szydłów – Staszów – Osiek 

L.p

. 

Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Stron

a 

Numer 

przystanku 

1 Grabki Duże 
Grabki Duże / Stacja 

Paliw / 01 
16+410 L 765-01 

2 Grabki Duże Grabki Duże / Boisko / 02 16+670 P 765-02 

3 Grabki Duże 
Grabki Duże / Sachalin / 

04 
17+380 P 765-03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1904



4 Grabki Duże 
Grabki Duże / Sachalin / 

03 
17+410 L 765-04 

5 
Szydłów, 

Kielecka 
Szydłów / Kielecka / 02 19+420 P 765-05 

6 
Szydłów, 

Kielecka 

Szydłów / Kielecka / 

Przedszkole / 01 
19+570 L 765-06 

7 
Szydłów, 

Kielecka 

Szydłów / Kielecka /  

Parking / 03 
20+320 L 765-07 

8 Mokre Mokre / DW / 02 23+520 P 765-08 

9 Mokre Mokre / DW / 01 23+750 L 765-09 
 

DROGI POWIATOWE: 

Droga nr 1013 T: Gacki – Dobrów 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Gacki Gacki /  Gacki Górne / 02 0+430 P 1013-01 

2 Gacki Gacki / Gacki Górne / 01 0+510 L 1013-02 
 

Droga nr 1267T: Chmielnik – Drugnia – Potok – Życiny 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Rudki Rudki / DP / 02 0+750 P 1267-01 

2 Rudki Rudki / DP / 01 0+760 L 1267-02 

3 Rudki Rudki / DP / 04 1+550 P 1267-03 

4 Rudki Rudki / DP / 03 1+550 L 1267-04 

5 Rudki Rudki / DP / 05 1+950 L 1267-05 

6 Rudki Rudki / DP / 06 1+960 P 1267-06 

7 Rudki Rudki / Caritas / 07 2+860 L 1267-07 

8 Rudki Rudki / Caritas / 08 2+920 P 1267-08 

9 Potok Potok / DP  / 02 4+280 P 1267-09 

10 Potok Potok / DP  / 01 4+300 L 1267-10 

11 Potok Potok / DP / 04 5+040 P 1267-11 

12 Potok Potok / DP / 03 5+040 L 1267-12 

13 Potok Potok / DP / 06 5+680 P 1267-13 

14 Potok Potok / DP / 05 5+690 L 1267-14 

15 Potok Rządowy Potok Rządowy / DP / 02 8+160 P 1267-15 

16 Potok Rządowy Potok Rządowy / DP / 01 8+160 L 1267-16 

 

 

 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1904



Droga nr 1425T: Życiny – Korytnica – Kurozwęki 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Korytnica Korytnica / Zapora / 02 1+670 P 1425-01 

2 Korytnica Korytnica / Zapora / 01 1+720 L 1425-02 

3 Korytnica Korytnica  / Remiza / 04 2+590 P 1425-03 

4 Korytnica Korytnica  / Remiza / 03 2+590 L 1425-04 

5 Kotuszów Kotuszów / DP / 01 5+060 L 1425-05 

6 Kotuszów Kotuszów / DP / 02 5+100 P 1425-06 
 

Droga nr 1812T: Potok – Grabki Duże 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Potok Potok / DP / 08 1+450 P 1812-01 

2 Potok Potok / DP / 07 1+460 L 1812-02 

3 Brzeziny Brzeziny / DP / 02 4+330 P 1812-03 

4 Brzeziny Brzeziny / DP / 01 4+390 L 1812-04 

5 Grabki Duże Grabki Duże / DP / 02 7+560 P 1812-05 

6 Grabki Duże Grabki Duże /DP/ 01 7+570 L 1812-06 
 

Droga nr 1813T: Osówka przez wieś 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Osówka Osówka / DP / 01 1+860 L 1813-01 

2 Osówka Osówka / DP / 02 1+865 P 1813-02 

3 Osówka Osówka / Remiza / 03 2+720 L 1813-03 

4 Osówka Osówka / Remiza / 04 2+720 P 1813-04 
 

Droga nr 1814T: Brzeziny – Szydłów – Kotuszów 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Kotuszów Kotuszów / Nowa Wieś / 02 6+780 P 1814-01 

2 Kotuszów Kotuszów / Nowa Wieś / 01 6+800 L 1814-02 

3 Kotuszów Kotuszów / Kościół / 04 8+320 P 1814-03 

4 Kotuszów Kotuszów / Kościół / 03 8+330 L 1814-04 

 

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1904



Droga nr 1815T: Gacki – Mokre 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Gacki Gacki / Remiza / 01 0+890 L 1815-01 

2 Gacki Gacki / Remiza / 02 0+890 P 1815-02 

3 Gacki Gacki / Stara Szkoła / 03 1+930 L 1815-03 

4 Gacki Gacki / Stara Szkoła / 04 1+930 P 1815-04 

5 Mokre Mokre / Plac Zabaw / 01 3+070 L 1815-05 

6 Mokre Mokre / Plac Zabaw / 02 3+080 P 1815-06 
 

Droga nr 1816T: Grabki Duże – Solec 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Wolica Wolica / DP / 02 0+960 P 1816-01 

2 Wolica Wolica / DP / 01 0+980 L 1816-02 

3 Wolica Wolica / DP / 04 1+700 P 1816-03 

4 Wolica Wolica / DP/ 03 1+710 L 1816-04 
 

Droga powiatowa bez numeru: Korytnica – Jasień 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Korytnica Korytnica / Stawy / 02 0+710 P 01 

2 Korytnica Korytnica / Stawy / 01 0+715 L 02 
 

DROGI GMINNE: 

Droga nr 390002T: Życiny – Wymysłów 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Potok Rządowy 
Potok Rządowy / DG/ 

01 
0+790 L 02-01 

2 Potok Rządowy 
Potok Rządowy / DG/ 

02 
0+800 P 02-02 

 

 

 

 

 

4 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1904



Droga nr 390003T: Szydłów – Gacki Górne przez wieś 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Gacki Gacki / DG / 02 0+530 P 03-01 

2 Gacki Gacki / DG / 01 0+550 L 03-02 

3 Gacki Gacki / DG / 04 1+400 P 03-03 

4 Gacki Gacki / DG / 03 1+420 L 03-04 
 

Droga nr 390004T: Brzeziny przez wieś 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Brzeziny Brzeziny / DG / 01 0+910 L 04-01 

2 Brzeziny Brzeziny / DG / 02 0+540 P 04-02 

3 Osówka Osówka Stara / 01 1+960 L 04-03 

4 Osówka Osówka Stara / 02 1+960 P 04-04 
 

Droga nr 390005T: Jabłonica przez wieś 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Jabłonica Jabłonica / DG/ 02 0+260 P 05-01 

2 Jabłonica Jabłonica / DG/ 01 0+970 L 05-02 

3 Jabłonica Jabłonica / Remiza / 03 1+480 L 05-03 
 

Droga nr 390006T: Solec – Wola Podleśna przez wieś 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Wola Żyzna Wola Podleśna / 01 1+370 L 06-01 

2 Wola Żyzna Wola Podleśna / 02 1+375 P 06-02 
 

Droga nr 390007T: Brzeziny – Brzeziny Podlesie 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Brzeziny Brzeziny / DG / 04 0+650 P 07-01 

2 Brzeziny Brzeziny / DG / 03 0+655 L 07-02 

 

 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1904



Droga nr 390008T: Rudki Małe przez wieś 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Rudki Rudki Małe / 02 0+110 P 08-01 

2 Rudki Rudki Małe / 01 0+310 L 08-02 
 

Droga nr 390012T: Solec – Korytka przez wieś 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Solec Solec / Korytka / 01 0+900 L 12-01 

2 Solec Solec / Korytka / 02 0+900 P 12-02 
 

Droga nr 390030T: Szydłów, ul. Urocza 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Gacki Gacki / DG / 02 1+420 P 30-01 

2 Gacki Gacki / DG / 01 1+420 L 30-02 
 

Droga nr 390031T: Szydłów, ul. Staszowska 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 
Szydłów, 

Staszowska 

Szydłów / Staszowska 

-Parking / 02 
0+430 P 31-01 

 

Droga nr 390033T: Szydłów, ul. Targowa 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 
Szydłów, 

Łokietka 

Szydłów / Łokietka -

Synagoga / 02 
0+200 P 33-01 

 

Droga nr 390045T: Jabłonica – Borki 

L.p. 
Miejscowość, 

ulica 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku -  

kilometraż 

Strona 
Numer 

przystanku 

1 Jabłonica Jabłonica / Borki /01 0+860 L 45-01 

2 Jabłonica Jabłonica / Borki / 02 0+860 P 45-02 

 
 

6 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1904



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXVI/ 385/ 2024 

Rady Miejskiej w Szydłowie  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłów, udostępnionych operatorom 

i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Szydłów, które stanowią własność 

Gminy Szydłów lub są przez nią zarządzane, zwane dalej „przystankami”, mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2.  Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne.  

3. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób 

(wsiadania i wysiadania). 

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno: 

a) odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego, 

b) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

c) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

d) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie. 

5. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

6. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na 

podstawie pisemnej zgody Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów.  

7. Ewentualne wywieszenie informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą Szydłów. 

8. Informację dotyczącą rozkładu jazdy na każdym przystanku komunikacyjnym umieszcza 

operator lub przewoźnik. 

9. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku 

komunikacyjnego, przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków 

zamiennych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1904


	UCHWAŁA NR LXVI/ 385/ 2024 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-06T07:34:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




